ИП главе КФХ

____________________________

от

_____________________________

(паспорт, место проживания)

Заявление

Прошу принять меня в члены крестьянского (фермерского) хозяйства с «__»_________20__ года.
«__»______________2017                                                                                                _______________
                                                                                                                                                                                                                      (Подпись)